1

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Д Е П У Т А Т

Страстной бульвар, д. 15/29, стр. 1,
Москва, ГСП-4, 127994
Телефон

Телетайп 114383-ANIS
Телекс     414178-ANIS
Internet: http://www.duma.mos.ru

E-mail: spravka@duma.mos.ru
Справочная служба: 8 (495) 957-03-30
Факс: 8 (495) 957-03-31, 753-71-31

Руководителю Департамента
инвестиционной и промышленной

политики города Москвы

Овчинскому В.А.

Уважаемый Владислав Анатольевич!

Письмом от 21.02.2023 № ДИПП-1-227/23-2 Вы направляли в мой адрес
информацию о ходе решения вопроса об исключении земельного участка с
кадастровым номером 50:26:0170907:23 из условий инвестиционного контракта от
20.12.2004 по адресу: г. Москва, пос. Марушкинское, дер. Марушкино.

Напомню, что местные жители поддерживают идею исключения
вышеуказанного земельного участка из инвестиционного контракта. При этом
люди предлагают использовать данную площадку для возведения социально
значимого объекта, например, здания для занятий по программе «Московское
долголетие».

В феврале 2023 года Вами было сообщено, что вопрос дальнейшей
реализации инвестиционного контракта был рассмотрен на заседании Рабочей
группы по вопросам завершения реализации инвестиционных контрактов
(договоров) Градостроительно-земельной комиссии города Москвы.

Прошу сообщить рассматривался ли данный вопрос в рамках
Градостроительно-земельной комиссии города Москвы и о принятых по нему
решениях.

С уважением,                                            В.В. Головченко

Кутахова Татьяна Сергеевна
(495) 957-03-62

11.08.2023 07-04-1251/22

№

На №

№

2023.08.11 10:41:
19+03'00'

Московская городская Дума № 07-04-1251/22 от 11.08.2023